
ROZPIS 

Ratíškovské kuželkářské ligy 

2013/2014 

 
  

 

Žádáme amatérské kuželkářské týmy, které mají zájem účastnit se Ratíškovské kuželkářské 

ligy 2013/2014, aby se přihlásily na níže uvedený kontakt nejpozději do 20.10.2013. Po této 

uzávěrce bude zveřejněno rozlosování. 

 

Herní systém: 6 x 60 HS - šestičlenná družstva, každý hráč odehraje 60 HS přes dvě 

dráhy. Družstvo hraje proti družstvu soupeře, přičemž vítězí družstvo 

s větším celkovým počtem poražených kuželek. Družstva hrají systémem 

„každý s každým“ na několik kol. Přesný počet kol stanový rozlosování 

soutěže. V každém družstvu může startovat maximálně jeden aktivní hráč. 

Za aktivního hráče je považován hráč, který v sezonách 2012/2013 a 

2013/20014 nastoupil k minimálně jednomu mistrovskému utkání 

v kuželkách v organizované soutěži.  

 

Startovné:    4 000 Kč/družstvo 

 

Uzávěrka přihlášek:   20.10.2013 

 

Předpokládaný datum zahájení: 28.10.2013  (bude upřesněn v rozlosování) 

 

Odměny: Družstvo na prvním místě získává putovní pohár a konzumní poukaz. 

  Družstva na druhém a třetím místě získávají konzumní poukazy. 

 

 

Kontakt: Viktor Výleta  

 tel: +420 721 109 141 

 e-mail: ferafera@centrum.cz 

 web: www.skbanikratiskovice.wz.cz 

 

mailto:ferafera@centrum.cz
http://www.skbanikratiskovice.wz.cz/

